
Jonoforezės metodas yra žinomas jau kuris laikas kaip sėkmingai slopinantis delnų, pėdų ir 

pažastų hyperhidrozės pasireiškimą. Taikant jonoforezę probleminėse vietose, galima pašalinti 

padidėjusį prakaitavimą gana ilgam laikui (vidutiniškai mėnesiui, kartais ilgiau). Kai 

prakaitavimas pradeda grįžti, galima vėl taikyti jonoforezę. 

 

 Hightech Development sukurtas Electro Antiperspirant yra labai kompaktiškas ir dėl to 

pacientai gali gydymą patogiai atlikti namuose. Efektyvumas yra panašus į gerokai brangesnių 

metodų padidėjusio prakaitavimo pašalinimui. Prietaisas yra maitinamas AA baterijomis. Ir tai 

yra dar vienas privalumas, nes tai yra pakankamas energijos šaltinis keletui valandų terapijos. 

Delnų ir pėdų terapijai naudojamos talpos pripiltos paprasto vandens iš čiaupo. Pažastų terapijai 

prietaisas yra naudojamas su elektrodais esančiais vandenyje sušlapintoje medžiagoje, įdėtais į 

pažastis. Maždaug savaitės laikotarpyje po tam tikro dažnumo keleto pasikartojančių procedūrų, 

prakaitavimas pradingsta. 

 

 Aš dirbu dermatologijos srityje 40 metų ir susiduriu su fiziniais odos ligų gydymo 

metodais jau 10 metų. Ir dėl savo medicininės patirties ir dėl esamų įrodymų, aš galiu 

rekomenduoti jonoforezės aparatą Electro Antiperspirant tiems, kurie kenčia dėl padidėjusio 

delnų, pėdų ir pažastų prakaitavimo ir ieško efektyvaus sprendimo. 

 

 

MUDr. Eva Fialová  

Turinti antro laipsnio dermatovenerologijos atestavimą 

Baigusi Prahos Charles medicinos universiteto bendrosios medicinos fakultetą 

Privačios klinikos savininkė 

 

 


